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CERTIFICADC DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

*n

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 14/06/12 17:45:16
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 012639 CONTRA  15794/15795 REMISION: 0053857-2
PRODUCTO: CANAL 5'L 6.7LB/FT 127MM GRADO DE ACERC  ASTM A36/A36M-08

ESPECIFICACION A6/ASGM-10 EMBARQUE : AUTOTRANSE.DMTE AZUL

PESO TEORICO(KG/MT): 9.971 LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:
COLADA % P % 8 % Sn ¥ C % Cu % Mo % 81 % Ni % Cr 5V % Mn % Nb
301356 L0170 L0310 L0150 L1900 .3200 L0150 ,1700 L1000 L1200 L0030 .6200 .0pLn

301360 L018¢ L0310 .0189 .1800 L2700 L0199 ,1700 L1100 L1100 L0030 .6200 L0030

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZC CHARPY CHARPY CHARPY
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTC  V-NOTCH V-NOTCH V-NCTCH
{PSI/MPA) {PST/MPA)} (2m) JOULES LB-PIE KG-MT
301356 50,008 71,750 21
301360 49,332 70,964 27

ATAEDOS DE LA COLADA

COLADA

301356 TNEQ1817 TNEDL1818 TNE01819 TNE(01820 TNEC1824 TNE01825 TNE01826 TNEQ1827
301360 TKE01697
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